关于公布广州中医药大学佛山临床医学院 2023 年硕士研究生招生复试

第二阶段拟复试名单的通知

各相关考生：

根据学校相关文件要求及会议精神，现将我院 2023 年硕士研究生招生第二阶段拟复试名单公布，具体如下：

序号 考生编号 考生姓名 报考专业码 报考专业 研究方向码 研究方向

1 105723202304837 廖** 100509 中医妇科学 00 不区分研究方向

2 105723202301734 李** 100509 中医妇科学 00 不区分研究方向

3 105723202303974 邹** 100509 中医妇科学 00 不区分研究方向

请考生及时联系我院工作人员（联系电话 0757-82778711），并按照相关要求参加复试工作。

广州中医药大学佛山临床医学院

2023 年 4 月 10 日

	第二阶段拟复试名单的通知
	根据学校相关文件要求及会议精神，现将我院2023年硕士研究生招生第二阶段拟复试名单公布，具体如下：